
【届出書の記載例６】 

管理状況届出書で届け出た廃止予定年月を延期した場合の届出 

６ 

様式第１３の６ 

高濃度ポリ塩化ビフェニル含有電気工作物管理状況変更届出書 

平成３０年 １月１９日 

 関東東北産業保安監督部長 殿 

 

              住 所 〒XXX-XXXX 

                                  宮城県仙台市○○区○○○X-X-X 

              氏 名 株式会社ポリエンカ産業 

                 代表取締役 美笛 二偉流 

 

 電気関係報告規則第４条の２第２項の規定に基づき、高濃度ポリ塩化ビフェニル

含有電気工作物管理状況の変更を別紙のとおり届け出ます。 

 

（事業場に関する事項） 

事業場の名称 株式会社ポリエンカ産業 仙台営業センター 

事業場の所在地 〒XXX-XXXX 宮城県仙台市○○○X-X-X 

連絡先 株式会社ポリエンカ産業 仙台営業センター 

総務部 管財グループ 

TEL XXX-XXXX-XXXX 

電気主任技術者等

の氏名 

株式会社○○自家用設備点検サービス 

（選任 又は 外部委託（ 電気保安法人 又は 電気管理技術者 ）の別） 

電気主任技術者等

の連絡先 

株式会社○○自家用設備点検サービス 

仙台管理事務所 連絡担当 

TEL XXX-XXXX-XXXX 

 

（その他参考となるべき事項） 

（別紙の通し番号１の電気工作物）別添写しのとおり、ＪＥＳＣＯと契約書を締結している。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（別紙） 

高濃度ポリ塩化ビフェニル含有電気工作物管理状況 

 

 氏名      株式会社ポリエンカ産業 

 事業場の名称  仙台営業センター 

 

（電気工作物に係る事項） 

通し

番号 

種類 定格 

容量 

製造

者名 

表示

記号

等 

使用

状態 

製造

年月 

設置

年月 

廃止

予定

年月 

備考 

1 1 100kVA 5 NIKAX 設置 1970. 

6 

1971. 

1 

2018. 

5 

特例の 

延期 

2 2 30kVA 18 THK 設置 1963. 

3 

1963.

不明 

2017. 

4.16 

廃止 

届出済 

3 2 30kVA 18 THK 設置 1963. 

3 

1963.

不明 

2017. 

8 

 

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一年延長の期限（特例処分）を適用する
場合には、「期限から一年を超えない期間に
廃止することが明らかであることを証する書類」
である、JESCOとの特例処分に適用する処分
委託契約書の写しを添付する。 

電気工作物に係る事
項の各欄は、届出書の
記載例１と同様に記入
する。 

廃止予定年月の欄は、
延期したものについて、
下線を引く。 

一年延長の期限を適
用する場合には、備考
の欄に、「特例の延期」
と記入する。 

事業場は、鉱山と
読み替える。 

電気主任技術者等
は、作業監督者と読
み替える。 


様式第１３の６

高濃度ポリ塩化ビフェニル含有電気工作物管理状況変更届出書

平成３０年　１月１９日

　関東東北産業保安監督部長　殿



　　　　　　　　　　　　　　住 所 〒XXX-XXXX

                                  宮城県仙台市○○区○○○X-X-X

[image: ]　　　　　　　　　　　　　　氏 名 株式会社ポリエンカ産業

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　美笛　二偉流



　電気関係報告規則第４条の２第２項の規定に基づき、高濃度ポリ塩化ビフェニル含有電気工作物管理状況の変更を別紙のとおり届け出ます。



（事業場に関する事項）

		事業場の名称

		株式会社ポリエンカ産業　仙台営業センター



		事業場の所在地

		〒XXX-XXXX　宮城県仙台市○○○X-X-X



		連絡先

		株式会社ポリエンカ産業　仙台営業センター

総務部　管財グループ

TEL XXX-XXXX-XXXX



		電気主任技術者等の氏名

		株式会社○○自家用設備点検サービス

（選任 又は 外部委託（ 電気保安法人 又は 電気管理技術者 ）の別）



		電気主任技術者等の連絡先

		株式会社○○自家用設備点検サービス

仙台管理事務所　連絡担当

TEL XXX-XXXX-XXXX







（その他参考となるべき事項）

		（別紙の通し番号１の電気工作物）別添写しのとおり、ＪＥＳＣＯと契約書を締結している。

































image1.emf




（別紙）

高濃度ポリ塩化ビフェニル含有電気工作物管理状況



　氏名　　　　　　株式会社ポリエンカ産業

　事業場の名称　　仙台営業センター



（電気工作物に係る事項）

		通し番号

		種類

		定格

容量

		製造者名

		表示記号等

		使用状態

		製造年月

		設置年月

		廃止予定年月

		備考



		1

		1

		100kVA

		5

		NIKAX

		設置

		1970.

6

		1971.

1

		2018.

5

		特例の

延期



		2

		2

		30kVA

		18

		THK

		設置

		1963.

3

		1963.不明

		2017.

4.16

		廃止

届出済



		3

		2

		30kVA

		18

		THK

		設置

		1963.

3

		1963.不明

		2017.

8

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		




















































	【届出書の記載例６】

